
Kde a kdy se zkoušky konají?
AKCENT IH Prague      Bítovská 5, Praha 4       
tel.: 261 109 230    e-mail: exams@akcent.cz      www.akcent.cz

Cambridge English 
Exams  
odrazový můstek k úspěchu

Zkoušky zajišťuje  
autorizované zkouškové centrum

Zaregistruj se ke zkouškám FCE a CAE se slevou!
Gymnázium Botičská na základě navázané spolupráce se zkouškovým centrem AKCENT IH Prague umožňuje 
všem studentům využít 5% slevu z ceny zkoušek Cambridge English.

Termíny zkoušek - provedení na PC 
computer based exams

termín 
zkoušky

registrace  
a platba do:

Cambridge English: First 23.9.2016 13.9.2016

Cambridge English: First 15.10.2016 4.10.2016

Cambridge English: First for Schools 4.11.2016 24.10.2016

Cambridge English: First 25.11.2016 15.11.2016

Cambridge English: First for Schools 10.12.2016 25.11.2016

Cambridge English: First 14.1.2017 22.12.2016

Cambridge English: First 18.2.2017 1.2.2017

Cambridge English: Advanced 17.9.2016 6.9.2016

Cambridge English: Advanced 22.10.2016 12.10.2016

Cambridge English: Advanced 12.11.2016 31.10.2016

Cambridge English: Advanced 2.12.2016 21.11.2016

Cambridge English: Advanced 21.1.2017 6.1.2017

Cambridge English: Advanced 11.2.2017 27.1.2017

Výsledky do 14 dnů, certifikáty do 1 měsíce.

E-learningová
příprava ke zkoušcena 1 kalendářní 

měsíc
ZDARMA

Jak slevu získat?
•  Na stránkách www.akcent.cz  najdi sekci mezinárodní  
    zkoušky a zvol ‘anglické jazykové certifikáty‘ 
•  vyplň základní personální informace a v rolovací liště  
    ‘Výběr školy’ vyber školu Gymnázium Botičská  
•  po výběru školy se ti uplatní sleva 5% z ceny zkoušky  
•  vyfiltruj požadovanou jazykovou zkoušku (FCE, CAE atd.)  
    – filtr ti nabídne aktuální termíny zkoušek 
•  zvol měsíc tvé e-learningové přípravy (hesla jsou zaslána  
    po zaplacení poplatku za zkoušku na 1 kalendářní měsíc      
    zdarma) 
•  po vyplnění formuláře registrace ti bude zaslána  
    automatická odpověď 

Jaké jsou výhody získání certifikátu Cambridge English?
• možnost osvobození od závěrečných zkoušek z anglického  

jazyka (profilová část maturitní zkoušky)
• uznávání certifikátů při přijímacím řízení na českých  

univerzitách i v zahraničí 
• zohlednění certifikátů v průběhu studia na VŠ (kredity navíc) 
• vstupní úroveň pro program Erasmus 
• neomezená platnost certifikátu

Partner/přípravné centrum

Zkoušky ‘nanečisto‘ -  30.9.2016 -  Gymnázium Botičská
Přijď si zkusit zkoušku FCE a CAE nanečisto, která se bude konat 30.9.2016 v odpoledních hodinách přímo ve tvé škole.   
Zkouška nanečisto zahrnuje všechny zkouškové komponenty. V rámci ústního pohovoru získáš zpětnou vazbu k tvému ústnímu 
testu, vyhodnocení písemné části zkoušky a stanovení úrovně zasíláme cca do 14 dnů.

Zkouška nanečisto ti poskytne možnost testy absolvovat ještě před tvou případnou registrací ke zkoušce v podzimním termínu 
2016 nebo na začátku roku 2017.

Cena zkoušky nanečisto:  550 Kč. Platba přímo na místě dne 30.9.2016.

V případě zájmu se zaregistruj u pana prof. Erbena: erben@gybot.cz do 16.9.2016.  
Nezapomeň uvést své kontaktní detaily, třídu a o jakou zkoušku nanečisto máš  zájem (FCE nebo CAE).

Termíny zkoušek - klasické provedení 
paper based exams

termín 
zkoušky

registrace  
a platba do:

Cambridge English: First 5.11.2016 3.10.2016

Cambridge English: First 10.12.2016 24.10.2016

Cambridge English: First for Schools 3.12.2016 26.10.2016

Cambridge English: Advanced 3.12.2016 26.10.2016

Výsledky do 30 dnů, certifikáty do 60 dnů. 


